
UCHWAŁA NR VI/19/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 

początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski za 2023 rok 

 

 

 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm. z 2023 r. poz. 572), art. 30a ust.4 i 5 w związku 

z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

984, zm. z 2022 r. poz. 1730 oraz z 2023 r. poz. 1586, poz. 1672, poz. 2005) oraz 

Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu 

opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli  (Dz. U. poz. 

2767) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala,  co następuje: 

 

§1.Po dokonaniu analizy poniesionych w 2023 roku wydatków na wynagrodzenia 

nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach i placówkach 

oświatowych prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski za 2023 rok w odniesieniu  

do wysokości średnich wynagrodzeń – przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach  

i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski za 2023 rok,  

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§2. Sprawozdanie, o którym mowa w §1 przedkłada się Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Łodzi, Radzie Powiatu Zduńskowolskiego, dyrektorom szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski oraz związkom zawodowym zrzeszającym 

nauczycieli z tych jednostek. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

§5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.powiatzdunskowolski.pl  

 

Przewodniczący Zarządu: 

        Hanna Iwaniuk 

        Członkowie Zarządu:  

        Wojciech Rychlik 

        Marcin Łabędzki 

        Jadwiga Ziółkowska 

        Tomasz Ziółkowski 

http://www.bip.powiatzdunskowolski.pl/

